[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2022                                                    г. Старица                                                     № 289р

О плане основных мероприятий по реализации

Стратегии противодействия экстремизму

в Российской Федерации на период до 2025 года

на территории Старицкого муниципального округа

в 2023 году

Во исполнение плана мероприятий  по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденной  Указом Президента Российской Федерации 29 мая 2020  года № 344, в целях профилактики экстремизма на территории Старицкого муниципального округа:
   1. Утвердить план основных мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на период до 2025 года на территории Старицкого  муниципального округа в 2023  году (прилагается).

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы Администрации Старицкого муниципального округа  М.А. Рыжкову.
    3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа  Тверской области                                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Старицкого муниципального округа

                                             С.Ю. Журавлёв